
TROPHEE SENIORS DU LYON SALVAGNY GOLF CLUB

LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 29.04.2025 - 30.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ARNAL, Alexandra LYON SALVAGNY 6,2 79 78 157

2 --- ALAGY, Annie LYON SALVAGNY 7,4 82 79 161

3 --- DUSSOUS, Francoise MIONNAY 7,2 79 83 162

4 --- OLAGNOL, Brigitte VICHY 3,6 79 83 162

5 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 7,7 87 77 164

6 --- AMSELLEM, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 10,8 84 80 164

7 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 6,8 84 81 165

8 --- HOW, Kareen BOSSEY 5,6 79 86 165

9 --- GOMICHON, Sandra LYON SALVAGNY 8,3 79 87 166

10 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 10,7 82 85 167

11 --- BONNAUD, Colette GOUVERNEUR 10,0 82 85 167

12 --- LE MOUNIER, Stéphanie AIX LES BAINS 11,3 89 81 170

13 --- MALTERE, Frédérique QUETIGNY 6,7 87 83 170

14 --- LALANNE, Lise TROIS VALLONS 11,2 84 89 173

15 --- TETARD, Akémi BOSSEY 6,7 87 87 174

16 --- BUSSAT, Sandrine BOSSEY 9,8 94 83 177

17 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 14,3 82 95 177

18 --- FANGET, Danielle TROIS VALLONS 9,9 89 89 178

19 --- MANGIN - LHOPITEAU, Catherine VICHY 5,8 85 93 178

20 --- PELOURSON, Cristel VICHY 13,4 91 89 180

21 --- TERMET, Brigitte GOLF CLUB LYON 9,6 89 91 180

22 --- DELVAL, Hélène AIX LES BAINS 10,7 88 92 180

23 --- LAHEURTE, Dominique LYON SALVAGNY 16,5 91 90 181

24 --- PONNELLE, Catherine LYON SALVAGNY 12,6 89 92 181

25 --- CERDAN, Anne Caroline GOLF CLUB LYON 9,5 89 93 182

26 --- JAMME, Yuni LYON SALVAGNY 9,1 88 94 182

27 --- BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 13,8 91 92 183

28 --- CHEILLON, Nathalie PONT ROYAL 10,6 89 94 183
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29 --- WONG, Blandine AIX LES BAINS 13,6 94 90 184

30 --- LAURENT, Corisande GOLF CLUB LYON 8,4 90 95 185

31 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,6 88 99 187

32 --- MARECHET, Marie-Christine FOREZ 14,0 98 95 193

33 --- MADER, Christelle GOUVERNEUR 11,7 94 99 193

34 --- DESMURGER, Marie-Hélène CH. D'AVOISE 11,1 94 99 193

35 --- URREA, Nicole LYON SALVAGNY 16,3 91 102 193

36 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 17,0 104 93 197
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / SEN D 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ALAGY, Annie LYON SALVAGNY 7,4 82 79 161

2 --- DUSSOUS, Francoise MIONNAY 7,2 79 83 162

3 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 7,7 87 77 164

4 --- AMSELLEM, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 10,8 84 80 164

5 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 10,7 82 85 167

6 --- BUSSAT, Sandrine BOSSEY 9,8 94 83 177

7 --- MANGIN - LHOPITEAU, Catherine VICHY 5,8 85 93 178

8 --- PELOURSON, Cristel VICHY 13,4 91 89 180

9 --- TERMET, Brigitte GOLF CLUB LYON 9,6 89 91 180

10 --- DELVAL, Hélène AIX LES BAINS 10,7 88 92 180

11 --- LAHEURTE, Dominique LYON SALVAGNY 16,5 91 90 181

12 --- PONNELLE, Catherine LYON SALVAGNY 12,6 89 92 181

13 --- JAMME, Yuni LYON SALVAGNY 9,1 88 94 182

14 --- CHEILLON, Nathalie PONT ROYAL 10,6 89 94 183

15 --- WONG, Blandine AIX LES BAINS 13,6 94 90 184

16 --- LAURENT, Corisande GOLF CLUB LYON 8,4 90 95 185

17 --- MARECHET, Marie-Christine FOREZ 14,0 98 95 193

18 --- DESMURGER, Marie-Hélène CH. D'AVOISE 11,1 94 99 193

19 --- URREA, Nicole LYON SALVAGNY 16,3 91 102 193

20 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 17,0 104 93 197
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / SEN D 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 14,3 82 95 177

2 --- FANGET, Danielle TROIS VALLONS 9,9 89 89 178

3 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,6 88 99 187
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Total :  59 joueurs


